Místo plnění je na adrese Jagellonská 8, 306 32 Plzeň, nebo jiné místo dle pokynu objednatele. 

III. 
Cena díla a platební a fakturační podmínky 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo provedené dle podmínek této smlouvy sjednanou 
cenu ve výši 12.931.100,- Kč bez DPH (slovy: dvanáct miliónů devět set třicet jedna tisíc sto Korun 
českých), DPH činí 21%, DPH činí 2.715.531,- Kč, cena za dílo včetně DPH činí 15.646.631,- Kč 
(slovy: patnáct miliónů šest set čtyřicet šest tisíc šest set třicet jedna Korun českých) a skládá 
se z: 

Cena v Kč bez DPH DPH v % DPH v Kč 

Cena v Kč včetně 
DPH 

Cena zpracování 
doplňujícího IG a HG 
průzkumu 

426.300,- 

21 

230.202,- 

656.502,- 

Cena za zpracování 
DÚR  

2.557.800,- 

21 

537.138,-